
W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Třídotekové dutinoměry
Sada Objednací číslo Cena

∅∅3,5–6,5 mm (4 kusy) 836.730 13.440 Kč

∅∅6–12 mm (3 kusy) 836.735 8.710 Kč

∅∅12–20 mm (2 kusy) 836.740 7.350 Kč

∅∅20–40 mm (4 kusy) 836.745 14.050 Kč

∅∅40–100 mm (6 kusů) 836.750 23.230 Kč

∅∅100–200 mm (4 kusy) 836.755 40.020 Kč

∅∅200–300 mm (4 kusy) 836.760 70.680 Kč

• ∅∅3,5–12 mm, dělení stupnice 0,001 mm
• ∅∅12–300 mm, dělení stupnice 0,005 mm
• přesnost pro ∅∅3,5–40 mm ±2 μm
• přesnost pro ∅∅40–100 mm ±3 μm
• přesnost pro ∅∅100–200 mm ±5 μm
• přesnost pro ∅∅200–300 mm ±10 μm
• měřicí plochy osazeny tvrdokovem

Sady obsahují uvedený počet dutinoměrů a nastavovací
kroužky. Prodloužení je dodáváno v sadách od 6 do 100 mm. 
Jednotlivé části sad lze objednat i samostatně.

• provedení nerez ocel
• přesnost podle DIN 862
• rozlišení 0,01 mm

Digitální posuvná

měřítka
Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–150 mm 907.537 620 Kč

0–200 mm 907.538 980 Kč

0–300 mm 907.539 1.630 Kč

• rozlišení 1 mm
• nulování v jakékoliv poloze
• paměť na 8 naměřených

hodnot

Digitální svinovací metr

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–5 m 909.341 650 Kč



Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0,5–200 m 774.054 11.290 Kč

• přesnost ±1 mm
• rozlišení 0,001 m
• paměť na 20 měření
• digitální hledáček se zvětšením 4×
• měření sklonu ±45 °
• matematické funkce: plocha, objem

Objednací číslo Cena

za sadu

Stereomikroskop SSM-3E 909.011

1/3“ USB kamera, rozlišení 0,3 Mpx 909.040 11.840 Kč

1/4“ USB kamera, rozlišení 1,3 Mpx 774.084 15.670 Kč

• plynulé zvětšení 10× až 40×
• maximální rozsah zvětšení 5× až 160×

(podle použitého příslušenství)
• otočná hlava mikroskopu 360 °
• okuláry s korekcí dioptrií ±5 dp
• spodní i horní osvětlení
• maximální výška dílce 110 mm
• poměr zvětšení / zorné pole: 10× / �23 mm, 40× / �5,5 mm

Digitální mikrometry – sady
• přesnost podle DIN 8631

• rozlišení 0,001 mm

• jednotlivé rozsahy jsou stupňované po 25 mm

• dodáváno včetně nastavovacích měrek

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–75 mm 908.766 4.350 Kč

0–100 mm 908.767 6.160 Kč

0–150 mm 908.768 10.310 Kč

Stereomikroskop

SSM-3E

s USB kamerou

Laserový dálkoměr – Disto D5

• USB kamery pro zobrazení na PC
• vlastní zvětšení 60×
• maximální rozsah zvětšení 30× 

až 480× (podle použitého příslušenství)
• možnost měření vzdáleností, 

průměrů, úhlů

Mikroskop i kamery lze dodat také samostatně. Informace o dalších typech
mikroskopů a jejich příslušenství Vám na vyžádání rádi zašleme.

W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy


